

Lucrări de construcții și amenajări spații publice +montaj indicatoare și coșuri de gunoi

I.D.: 64577840

Data publicarii	20.12.21	Coduri CPV	45200000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	22.500,00 RON - 22.500,00 RON
-------------------	-------------------------------

Descriere: Pentru diverse lucrări de betoane și amenajare spații publice Nr Denumire Cantitate Pret UM
Total 1 Beton 15mc 425 6375 2 Balast 5mc 120 600 3 Plasa Sudata 9buc 130 1175 4 Fier
ø10 2bar 42 84 5 Lat 30/4 2bar 48 96 6 Scandura(leat, cuie) 0,8mc 1600 1280 7 8 9 Total
Materiale 9610 Nr Manopera Cantitate Pret Um Total 1 Decopertat strat vegetal,
imprastierea unui strat de balastu+ compactat 95mp 35 ron 3325 ron 2 Cofrat si armat cu
un rand de plasa sudata+turnat beton 95mp 55 ron 5225 ron 3 Montat statii autobuz,
cosuri de gunoi, indicator stradal 9buc/18buc/ 9buc ----- 1569 ron 4 Total 10119 ron 5
Impozit pe venit+cass 2771 ron 6 Total final 22500 ron